
 

 

 
 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27 лютого  2018 року                    Баштанка                                             №32     

 

Про затвердження проектно- 

кошторисних документацій  
 

Розглянувши проектно-кошторисні документації, розроблені ТОВ БТК 

«Граніт Плюс», керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом 

«Реконструкція Баштанської ЗОШ №2 І-ІІІ ст. по вул.Ювілейна, 102 в 

м.Баштанка Миколаївської області», експертний звіт №15-0011-18 (15-0409-

17) від 21 лютого 2018 року,  головний експерт проекту Хільчук А.В., 

загальною кошторисною вартістю 15057,319 тис.грн. 

2. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом 

«Капітальний ремонт внутрішньої каналізаційної мережі будівлі гуртожитку, 

по вулиці Промислова, 17а, в місті Баштанка, Миколаївської області», 

(корегування) експертний звіт № 15-0022-18 від 26.02.2018 року, головний 

експерт проекту Хільчук А.В., загальною кошторисною вартістю 490,874 

тис.грн. 

3. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом 

«Капітальний ремонт автодорожнього покриття по вул. Грушевій в 

м.Баштанка Миколаївської області», експертний звіт №15-0765-17 від          

19 лютого 2018 року, головний експерт проекту Хільчук А.В., загальною 

кошторисною вартістю 2258,906 тис.грн. 

4. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом 

«Реконструкція закладу дошкільної освіти №9 «Малятко» з впровадженням 

сонячної системи підігріву води, по вул. Шевченка, 4 в с.Новоіванівка 

Баштанського району Миколаївської області», експертний звіт № 15-003-18 

від 15 лютого 2018 року,  головний експерт проекту Хільчук А.В., загальною 

кошторисною вартістю 1083,103 тис.грн. 

 

 

Перший заступник міського голови     О.В.Процак 

 


